
08             (30) 
(месяц)      (номер) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 

муниципальных правовых актов 

Шуберского сельского поселения  

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

 

30.08.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: 

Совет народных депутатов 

Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области



 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.08.2024 г. № 82 

п. Шуберское 

 

Об утверждении положения об эксперной комиссии администрации 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области в новой редакции 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в 

Российской Федерации», Приказом Росархива от 11.04.2018 № 43 «Об утверждении примерного положения об 

экспертной комиссии организации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству 

администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

постановляет: 

 

1. Утвердить положение об экспертной комиссии администрации Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению; 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 28.10.2019 года №84 «Об экспертной комиссии 

администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в 

ред. от 01.04.2024 № 24). 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном 

сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Шуберского  

сельского поселения                                                                             С.Ю. Иванов                                                                          

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=0B0B57B192F17F22142AAE95691AF153DF7A0B4C178C8536B65010CBB3310C75DEBC7F0FF10DAFCA534A795D02B4EB5152F413826E1385DFN1w5M


 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.08.2024 г. № 83 

п. Шуберское 

 

Об утверждении положения об архиве администрации Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области в новой редакции 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в 

Российской Федерации», законами, нормативными правовыми актами Российской Федерации, Воронежской области в 

сфере архивного дела и делопроизводства, правилами организации хранения, комплектования, учета и использования 

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах местного 

самоуправления, локальными нормативными актами, в целях приведения в соответствие действующему 

законодательству администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

 

1. Утвердить положение об архиве администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению; 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 03.12.2019 года №106 «Об организации работы 

архива администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» (в ред. от 01.04.2024 № 25). 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном 

сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Шуберского  

сельского поселения   

                                                                                                                                             С.Ю. Иванов                                                                          

Ответственный за выпуск: Глава Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области Иванов Сергей Юрьевич 

Адрес редакции: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                          

т. 8(47341) 6-99-05 

Адрес издателя: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул.Подлесная,20,                           

т. 8(47341) 6-99-05 

Адрес типографии: 396320, Воронежская область, Новоусманский район, посёлок Шуберское, ул. Подлесная, 20,                      

т. 8(47341) 6-99-05 
Подписано к печати: 30.08.2024 г. 16.30 часов 

Тираж 100 экз. 

 Распространяется бесплатно 

consultantplus://offline/ref=0B0B57B192F17F22142AAE95691AF153DF7A0B4C178C8536B65010CBB3310C75DEBC7F0FF10DAFCA534A795D02B4EB5152F413826E1385DFN1w5M

